licentiam damus, de personis eorum, el

de ipsa eliam Ecclesia, cooperante Deo

,

donec satisfecerint, iuslitiam exequendi.

Si qua etiam in fulurum ecclesiastica

saecularisve persona, liane nostrae con-

stitulionis paginam sciens, contra eam

venire tentaverit, secundo lertiove com-
monita, si non satisfactione congrua emen-

daverit, poteslatis honorisque sui dignitate

careat, reamque se divino iudicio exislere

de perpetrata iniquilate cognoscat et a

salatissimo Corpore el Sanguine Dei el

Domini Redemptoris nostri lesu Christi

aliena fiat, atque in exlremo examine

dislrictae ullioni subiaceat. Cunctis autem

eidem B. Iohannis Ecclesiae iusta servan-

tibus sii pax Domini nostri lesu Christi,

quatenus et hic fructum bonae aclionis

percipiant, el apud dislrictum Iudicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen,

amen, amen.

Scriptum per manum Gervasii scriniarii

regionarii sacri palati!.

Datum Lateraui xiv kal. aprilis, indici.

\v, incarnationis dominicaeanno mcxxii,

pontificalus autem domni Calixti II Papae

anno ìv.

Ego Calixtits, catholicae Ecclesiae

An. C. 1122

Calixti PP. sub-

scriplio.

episc. ss.

Daf, die 19 martii anno Domini 1122,

pontif. anno ìv.

XIX.

Approbatio instìtuti regularis canonicorum

Ecclesiae S. Martini in Barchgetesya-

den Salisburgen. dioecesis (1).

SUMMAMUM

Exordium.— Confirmatur institutum regulare.

— Obedientia praeposito per canonieos

praestanda: — Et subieclio episcopo loci

ordinario. — Advocati electioneni ad cano-

nieos spedare declaratur. — Decrelum

immunitalis a quacnmque molestia, eie.

— Gensus animus Lateranensi palatio per

eos persolvendus. — Solitae clausulae.

—

Calixti PP. subscriptio.

Calixlus episcopio servus servorum Dei, dileclis lìliis

Ebeiquino pracposilo, el eius fralrihus in Ecclesia

Sanclorum Iohannis el Martini quae in Salisburgensi

pago, in loco videliccl, qui Barcligeles gaden dicilur,

sila est, regularem vilam prolessis, lam praesenlibu?

quam fuluris, in perpeluum.

Praeceptum Domini habemus intrare

per angustam portam, quia angusta via

est, quae ducit ad vitam (a). Quia ergo

vos, o filli in Chrislo dilectissimi, per

divinam gratiam aspirali, mores vestros

sub regularis vitae disciplina coercere, et

ut angusiam ingredi valeatis portam, com-
muniter secundum sanctorum Patrum
constitulionem, omnipoienti Domino de-
servire proposuistis: volis vestris paterno

congratulamur affectu. Unde eliam peti-

tioni vestrae benignitatis debitae imper-
tientes assensum, religionis propositum